Dane przedstawione są zarówno w układzie przedmiotowym jak i podmiotowym,                   

w wymiarze ilościowym i wartościowym. Ponadto przedstawiono ich strukturę i dynamikę. 

4. Wnioski 

Wartość mienia Gminy Miasto Rzeszów wg stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. wynosi:   

3 953 646 491,10 zł 

/słownie: trzy miliardy dziewięćset pięćdziesiąt trzy miliony sześćset czterdzieści sześć tysięcy 

czterysta dziewięćdziesiąt jeden złotych dziesięć groszy  /. 

Na dzień 31 grudnia 2023 r. wartość mienia Gminy Miasto Rzeszów wynosiła:  

3 938 408 113,06 zł 

/słownie: : trzy miliardy dziewięćset trzydzieści osiem milionów czterysta osiem tysięcy sto 

trzynaście złotych sześć groszy  /. 

W analizowanym okresie nastąpił wzrost wartości aktywów trwałych o kwotę: 

15 238 378,04 zł tj. o 0,39%. 

Największy wzrost wartości nastąpił w kategoriach: 

-  środki trwałe w budowie, 

-  należności długoterminowe,